

5th & final Bill

74

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work - construction of road & C.D. work with maintenance for Gaya Mampur Road to Lakshmiya

Agency - Jai Kumar

Agreement - 41 SBP/2019-20

Date of commencement - 14-10-19

Date of completion - 13-10-20

ABSTRACT OF COST

(1) Item in execution of four

Widh TMB P-59

Qty 67.08 m³

@ 285.71 m³ RS 19165.0

(2) Providing concrete pcc grade M10

Widh TMB P-59

Qty 5.292 m³

@ 4680.68 RS 24770.0

(3) Providing concrete pcc grade M15

Widh TMB P-60

Qty 23.2 m³

@ 620.00 RS 14480.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(4) Laying (A.M.C. class) bedding					
Viol. + M.S.P. 60					
Qty 7.139 m ³					
@ 638.83 = RS 4489.0					
(5) providing & laying ISI mark & hump in					
Viol. + M.S.P. 60					
Qty 15 m					
@ 4192.99 = RS 62895.00					
(6) plain / reinforced cc in sub structure					
Viol. + M.S.P. 60					
Qty 26.075 m ³					
@ 4876.04 = RS 127143.0					
(7) filling in trench trenches sand filling					
Viol. + M.S.P. 42					
Qty 15.264 m ³					
@ 638.83 = RS 9598.0					
(8) providing & laying boulder apron					
Viol. + M.S.P. 61					
Qty 11.45 m ³					
@ 1944.83 = RS 21452.0					

Continuation

(29) Laying cc pipe 1P3

on first class bedding

300 mm ϕ

width 700 P-61

844.50 m

@ 909.54 = RS 30924.0

PCC slab current

(30) Fine excavation of

for

width 700 P-61

844.263.54 m³

@ 285.71 = RS 75309.0

(31) Providing concrete

for plain reinforced

concrete with 1:3:6

(32) PCC 8+12

width 700 P-61

844.97.96 m³

@ 4680.68 = RS 130872.0

(33) PCC 8+12

width 700 P-61

844.144.95 m³

@ 4665.46 = RS 67488.58.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) (33) plain / reinforced concrete in sub- structure PCC 8t 1715 Vich-TTB P-62 Qty 206.59 m ³ @ 4876.04 RS 1007341.0					
(13) construction of B.M. 2 R.P.					
(14) construction of Reference & working B.M.					
Vich-TTB P-62 Qty 1.003 km @ 7718.36 RS 7742.0					
(ii) 2 construction of R.P. Vich-TTB P-63 Qty 1.003 km @ 5421.89 RS 5438.0					
(14) clearing & grubbing sand land Vich-TTB P-63 Qty 6.70 Hec @ 49809.13 RS 34866.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) construction of Subgrade & earthen shoulder Vide TMB P-63 Qty 1860.686 m ³ @ 196.83 = RS 366239.0					
(16) construction of V.S.B Vide TMB P-63 Qty 244.63 m ³ @ 1555.44 = RS 1158227.0					
(17) construction of earthen shoulder sides of V.S.B Vide TMB P-64 Qty 368.88 @ 196.83 = RS 72607.0					
(18) construction of embankment Vide TMB P-64					
(19) lead 100m Qty 1506.25 m ³ @ 185.15 = RS 278882.0					
(20) lead 100m Qty 645.94 m ³ @ 194.95 = RS 125848.0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	

(12) width of

width of P-6A

844283.66m²

@ 2349.48 = RS 666439.0

(13) Construction of

unreinforced PCC 150

width of P-6S

84495.78m²

@ 6524.60 = RS 644500.0

(14) Supply and laying

placing based on

width of P-6S

8441.467m²

@ 77141.84 = RS 113167.0

(15) providing concrete

for plain reinforced

1920

width of P-6S

84436.67m²

@ 5596.67 = RS 5290230.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(²³ / ₈) prim coat SS1					
vide TMB P-65					
Qty 3158.69 m ²					
@ 54.85 RS					173294.00
(²⁴ / ₉) tack coat					
vide TMB P-66					
Qty 3158.69 m ²					
@ 18.62 RS					58815.0
(²⁵ / ₁₀) pass					
vide TMB P-66					
Qty 3158.69 m ²					
@ 908.77 RS					2865944.00
(²⁶ / ₁₁) mixed bitumen					
Super Structure					
vide TMB P-66					
Qty 5.453 MT					
@ 78420.30 RS					429979.0
(²⁷ / ₁₂) plain/reinforced					
CC in sub-structure					
vide TMB P-66					
Qty 7.477 m ³					
@ 5854.11 RS					43771.0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(33) (38) providing & laying boulder curton width TM 13 P 68 Qty 29.86 m³ @ 1924.83 = RS 5747.50					
(34) (39) cost of demarcating width TM 13 P-68 L.S. RS 100000.00					
(35) Black Soling width TM 13 P-68 Qty 81.5 m ² @ 523.91 = RS 42699.0					
(36) (43) Kilometer stone for ordinary KM stone width TM 13 P-68 Qty 3 nos @ 2154.47 = RS 6463.0					
(iii) 200 m stone Qty 4 nos @ 626.01 = RS 2504.00					

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(87) (14) Boundary Pillar					
Violet MP-69					
Qty 2 nos					
@ 518.23 RS					10365.0
(88) (15) painting two coats including primer coat					
Violet MP-69					
Qty 66.96 m ²					
@ 105.04 RS					7033.0

(89)
(16) maintenance & information board
Violet MP-69
Qty 3 nos
@ 10350.67 RS 32552.0

(90)
(18) petty reflectorised traffic sign
(i) Violet MP-69
600 mm circular
Qty 6 nos
@ 4050.87 RS 28705.0
(ii) 600 mm equilateral triangular
Left hand & right hand
Violet MP-69
Qty 8 nos
@ Continuation - RS 28819.0
3602.48
RS 8358756.0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
III - Trinder section					
width 113 p. 70					
Qty 2 H					
@ 3602.40 = RS 7205.0					
IV 600mm x 450mm					
rectangular					
School					
Qty 2 H					
@ 4168.35 = RS 8337.0					
Place board					
Qty 1 H					
@ 4168.35 = RS 16673.0					

CVI 900mm x 810mm
stop sign
Qty 2 H
@ 8228.93 = RS 16458.0

(41/10) Road marking
in Bt portion
width 113 p. 70
Qty 165 m^L
@ 852.0 = RS 140580.00

(42/10) Road marking
with hot applied
thermo plastic
cc portion
width 113 p. 71
Qty 32.6 m^L
@ 869.0 = RS 28329.0
Continuation RS 8576338.0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Below 10% B.F PS					8576338.00
as per contract					PS 857634.00
					AS 7718704.00
Victory P-10					
Less previous pay					PS 2110532.00
Victory P-29					
Less previous pay					PS 1465975.00
Victory P-33					
Less previous pay					PS 751390.00
Victory P-48					
Less previous pay					PS 1024511.00
Victory P-73					
Less previous pay					PS 309367.00
					PS 2056869.00

Up to plate material
Statement

Stone chips - 5687 m²

@ 456.33 = RS 259519.0

Scrub - 284.35 m²

@ 110.69 = RS 31475.0

Metel - 941.73 m²

@ 101.67 = RS 95751.0

fine sand 285.93

@ 67.66 = RS 95751.0

Stronger view - 68.65 m²

@ 254.77 = RS 17490.0

ETW - 2.51.79 m

Hyd bar - 6.92 m

@ 45639 = RS 315822.0

Continuation

m.m. 29.5.44

General

Schedule XIV-Form No. 134

Group - Islamabad Road to Lakhanpur

DIVISION

199 Company

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

850